Додаток 2
до рішення міської ради 

                        від 03 жовтня 2023року №__
Перелік напрямів, завдань і заходів  Програми відшкодування різниці 
між розміром тарифу на житлово-комунальні послуги та розміром економічно-обґрунтованих витрат 
на їх надання для населення Чортківської міської територіальної громади на 2021-2023 роки
	№ п/п

	Назва напряму (пріоритетні завдання)
	Заходи програми
	Строк виконання
	Виконавці
	Орієнтовні обсяги фінансування, тис.грн.

	Джерела фінансування

	
	
	
	
	
	2021 р.
	2022 р.
	2023 р.
	Всього
	

	1
	Сприяння розвитку та беззбитковому функціонуванню підприємств житлово-комунального господарства Чортківської міської територіальної громади
	Відшкодування різниці між затвердженим розміром тарифів та економічно-обґрунтованими витратами на їх надання
	2021-2023
	Управління комунального господарства, Комунальне підприємство «Чортківське ВУВКГ»
	500
	1 550
	2 550
	3 600
	Бюджет Чортківської міської територіальної громади

	
	
	
	
	Управління комунального господарства,

Комунальне підприємство Чортківський ККП
	-
	200
	200
	400
	

	
	ВСЬОГО:
	
	
	
	500
	1 750
	2 750
	5 000
	5 000


Секретар міської ради                                                                                                                                           Ярослав ДЗИНДРА 
